
UCHWAŁA NR 11/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Dyrektora Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie

Na podstawie art. 32  ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1983) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Tomasza Jakuba Hermanowicza  na Dyrektora Samorządowego Centrum 
Kultury w Sarbinowie na czas określony od dnia 7 grudnia 2018 r.  do dnia  30 czerwca 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie warunków pracy i płacy Dyrektora 
Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie powierza się Staroście Koszalińskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

WICESTAROSTA

Tomasz Tesmer

Id: A766802E-E405-4F4C-B339-143863A96AE0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.32 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 995
z późn.zm.) do zadań Zarządu Powiatu należy między innymi zatrudnianie i zwalnianie
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Po przeprowadzeniu konkursu na
kandydata na Dyrektora Samorządowego Centrum Kultury Komisja konkursowa
przedstawiła Zarządowi Powiatu oferty dwóch kandydatów, z których Zarząd Powiatu
dokonał wyboru Tomasza Jakuba Hermanowicza. Stosownie do art 15 ust 1 i 2 ustawy
z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.
Dz.U. z 2018 r., poz. 1983) Organizator (w tym przypadku Zarząd Powiatu) powołuje
Dyrektora instytucji kultury na czas określony, w przypadku instytucji niebędącej instytucją
artystyczną - od trzech do siedmiu lat. Wskazany w uchwale okres powołania mieści się
w ustawowych granicach.

Id: A766802E-E405-4F4C-B339-143863A96AE0. Uchwalony Strona 1




